NUBEND*(I)* UITIA LUXORIAN|DI UEL CUM PECCORIBUS ET  
Q| POSTQUA(M) SE DO> UOUE RIT. AD SC>L(U)M |  
REDIIT. ET UOTIS. STULT*(IS)*. | 'Si quis adulterium fecerit . . . si in  
p(ro)posito p(er)mancerent' (as Schmitz 2.612–17);

[Note: At f. 5r/3 ch. 3.21 has title and beg.: IN CANONE ANQUIRITANO. DE  
INCEST*(IS)* | 'Si quis more pecorum . . .' ]

e. f. 6r/14–6v/15 Ch. 4: DE FURTO ET INCENDIO ET SEPULCROR|  
UIOLATORIB ET QUI PATRE(M) | EXPULIT ET DE P(RAE)-  
DA IN HOST ET CAPTIUITATE & FORTIA L [QUI MAR-  
TYRIA] EXPOLIANT. | 'Pecunia uel eclesiastica furtā . . . ex his in pane  
& aqua [= 4.13]. Si quis | sepulcrum uiolauerit u. ann pen &  
iii. ex ipsis in pane & aqua' (as Schmitz 2.619.–21; for the last sanction  
see Schmitz's note to 4.6);

f. ff. 6v/16–7r/11 Ch. 5: DE P[ER]IURIO FALSO TESTIMONIO MEN-  
DATIO 'Si quis per|iurium fecerit . . . largitate ei quem frustrauit' (as  
Schmitz 2.621–22);

[Note: At f. 7r/2 ch. 5.9 has title and beg.: PRO FALSO TESTIMONIO. | 'Laici  
unum ann peniteat . . .' ]

g. ff. 7r/11–8r/4 Ch. 6: DE OMICIDIO ET SANCUINIS EFFU|SIONE  
[SINE] MORTE ET PARUULIS OPPRESSIS HIC QUI SINE.  
BAPTIS.|SIMO. MORIUNTUR. ET ABORSIS ET QUI ME(M)BRA  
SUA ABSCIDUNT | ET QUI BREBENT DUCATUM. BARBARIS  
CANONE ANQRITANO. | 'Qui uoluntariē homicidium fecer-  
int . . . si neglegentia parentu(m) sit unu(m) an pen' (as  
Schmitz 2.622–25);

h. f. 8r/5–8v/16 Ch. 7: DE MALEFICIS. UENIFICI. SACRILEGI. SORTI-  
LEGIS. DIUINIS ET UOTA | REDDENT. NISI AD ECCLESIA(M)  
DI> ET QUOD IN K(A)L(ENDIS) IAN(UARII). [CERUULOS]  
UEL UETULUS [DICUNT] | ET MATHEMADUCIS ET MISSORI-  
BUS TEMPESTATUM. | 'Si quis maleficio suo aliquem perdiderit . . .  
cum o(m)ni diligentia c(on)seruet(ur)' (as Schmitz 2.626–27);

[Note: At f. 8v/1 ch. 7.11 has title and beg.: ITEM VNDE SUPRA DE ROMANO.  
PEN | 'Demonium sustinens lic& petras . . .'; at f. 8v/8 ch. 7.16 has  
title and beg. DE CANONE. ANQUIRITANO. UNDE SUPRA. | 'Qui auguria  
auspiciaque . . .' ]

i. ff. 8v/16–9r/2 Ch. 8: DE VSIARIS ET CUPIDITATE AUARITIA  
ET QHOS|PITES. NON RECEPIT. ET QUI MANDATA  
EUA(N)G(E)L(ICA) NON INPLEUIT. | 'Si quis usuras undecu(m)  
q(ue) exierit . . . & iuxta uiros suos elymosinas. faciat' (as Schmitz  
2.628);

- j. f. 9r/3–9v/1 Ch. 9: DE IRA TRISTITIA. ODIO. MALEDICTE. DETRACTIONE INUIDIA. | ‘Qui fratrem contristat . . . dum reconcili&ur ei’ (as Schmitz 2.628–30);  
 [Note: At f. 9r/24 ch. 9.11 has title (not in capitals) and beg. ‘Detractores. | lai<ci>. uii dies . . .’ and at f. 9r/25–26 title of ch. 9.12: DE ALIO BENITEN[TI]ALE. / UNDE SUP<RA>. ‘Si quis cu<m> aliquo ira<m> tenet . . .’]
- k. f. 9v/2–4 Ch. 10: DE ACCIDIA SOMNO. LENTO. ET INSTABILITATE. | ‘Otiosus opere extraordinario oneretur . . . sedulitate san&ur’ (as Schmitz 2.630–31);
- l. ff. 9v/5–10v/5 Ch. 11: DE SUP<ER>BIA. BLASPHEMIA. IACTANCIA VANA GLORIĘ. HERESE CONTENTIONE | INOBOEDIENCIA EXCUSATIONE. DELATURIS CORRECCIONE ET MAL(is) COGITATIONIB<US>. | ‘Qui superbię ceteros quilib& dispeccione ar- guit . . . & duos an<nos> adhuc extra co<m>munione<m>’ (as Schmitz 2.631–35);
- m. ff. 10v/6–11r/21 Commutations I: DE MODIS. PENITENCIAE QUALITATE INQUISITIO SENIORE | ‘Sciendum est quanto quis temp<ore> morat<ur> . . . xviii hoc s<unt> solidos. Ixiiii’ (unedited in this fuller form, see Asbach 1975: 256 n. 172; cf. Schmitz 2.601–4, 643–44);  
 [Note: At f. 11r/2 is ITEM ALIBI | ‘Legimus in penitentiale p<ro> criminalib<us> culpis . . .’ (cf. Schmitz 1.613–14).]
- n. f. 11r/21–11v/16 Commutations II: ET DE POTENTE QUOMODO SE REDEMAT | ‘De criminalib<us> culpis recurrat ad euangelium . . . in corpore requiescere uidetur’ (cf. Schmitz 2.602–4, with incipit at n. 41 *ad fin.*; 1.614–15);
- o. ff. 11v/16–12r/5 Ch. 12: DE BAPTISMO ITERATO ET DE OPERE | VEL QUI INDICTUM IEIUNIU<M> CONTE<M>P<NIT>. IN DIE DOMINICO ET Q<UI> DIE DOM<INICO> IEIUN<AVIT>. | ‘Qui b<is> baptizati sunt ignorantes . . . qui me incredunt. [ch. 12.10 ends here; text skips to ch. 14.21] Benedicens infantem uice baptismi annu<m> extra numerum pen<iteat> cu<m> pa<ne> & aqua’ (as Schmitz 2.635–36, 643);
- p. f. 12r/6–12v/22 Ch. 13: DE MINISTERIO ECCL<ESIE> ET REDIF[IC]-ACIONE U<E>L ET DIUERSIS NEGLIGENCIIS ET DIES | CUM SACRIFI[CI]O SEU DE DIUERSIS MALIS. ‘Pro bonis rebus offerre debem<us> . . . p<er> ignorantiam communicauerit .uii dies’ (as Schmitz 2.636–40);
- q. ff. 12v/23–13v/19 Ch. 14: DE RECONCILIATIONE ET DIUERSIS ET MULTIS MALIS. | ‘Qui multa mala fecerit . . . in laicata opera non de- bent procedere’ [14.19] (as Schmitz 2.640–42).